РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесение изменений в ведомственную целевую программу «Сохранение и развитие культуры Качугского района на 2017- 2019 годы»
«      » мая 2017 г.

                                                    р.п. Качуг
В целях сохранения культурного наследия Качугского района, формирования единого  культурного пространства  в муниципальном образовании «Качугский район», на основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ  МО «Качугский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района  от  23 декабря  2010 года № 128, руководствуясь ст.ст. 33,39,48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести следующие изменения в    ведомственную целевую программу  «Сохранение и развитие культуры Качугского района на 2017-2019 годы»:

1.1. в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств  муниципального бюджета и иных источников, предусмотренных законодательством.

2017 год– 724,0 тыс. рублей

муниципальный бюджет-724,0 тыс.рублей

2018 год - 204,5 тыс. рублей

муниципальный бюджет – 204,5 тыс.рублей

2019 год - 369,0 тыс. рублей

муниципальный бюджет- 369,0 тыс.рублей
Итого: 1297 ,5 тыс. рублей

;
1.2. раздел 1 «Сохранение, рациональное и эффективное использование ресурсов культуры в целях социально-экономического развития Качугского района» Перечня мероприятий, дополнить строкой 4.7. следующего содержания  -
	№
	Основные направления и мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансовых средств
	Источники финансирования
	Исполнители,
соисполнители
	Ожидаемые
результаты

	4.7
	Приобретение и установка стеллы «Качугский район»,  в рамках празднования 220- летия со дня рождения Святителя Иннокентия (Вениаминова)»
	2017
	229,0
	местный бюджет
	Отдел культуры, МЦДК
	Развитие  туристской привлекательности Качугского района

.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района А.А. Коротнева.
Мэр муниципального района

          Т.С. Кириллова
№ _______
подготовил:
Начальник отдела культуры
МО «Качугский район»                                                         В.И. Смирнова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

муниципального района                                                        А.А. Коротнев
Руководитель аппарата
администрации                                                                  Е.В. Копылова
Начальник управления

по анализу и прогнозированию

социально-экономического развития,

труду, торговле и бытовому

обслуживанию администрации

муниципального района                                                         Н. А. Савинова
Начальник финансового управления

МО «Качугский район»                                                           И.В. Винокурова